2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 ноября 2023 года № 836

с. Яренск

[bookmark: _Hlk152063217]О внесении изменений в составы организационного комитета
и рабочей группы по подготовке и проведению празднования
100-летия Ленского района и 640-летия села Яренска, утвержденные постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 06.10.2023 № 666

В связи с кадровыми перестановками в Администрации
МО «Ленский муниципальный район» и в целях актуализации составов организационного комитета и рабочей группы по подготовке и проведению празднования 100-летия Ленского района и 640-летия села Яренска, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в состав организационного комитета по подготовке
и проведению празднования 100-летия Ленского района и 640-летия
села Яренска (далее – организационный комитет) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk152062274]1) исключить из состава организационного комитета
Уварову Л.Г., Надеждину Т.В., Кварацхелию Р.Н.;
2) включить в состав организационного комитета следующих лиц:
- Доника Л.Н., заместитель заведующего отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район» (секретарь организационного комитета);
- Станкевич О.В., заведующий архивным отделом Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
- Моденов Р.С., Глава МО «Козьминское» (по согласованию).
2. Внести в состав рабочей группы по подготовке к празднованию
100-летия Ленского района и 640-летия села Яренска
(далее – рабочая группа) следующие изменения:
1) исключить из состава рабочей группы Уварову Л.Г.;
2) включить в состав рабочей группы Доника Л.Н., заместителя заведующего отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район»
(секретарь рабочей группы).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Д.В.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов